
P6_TA(2006)0410 

Eiropola Civildienesta noteikumi * 

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par Austrijas Republikas ierosinājumu, lai 

pieņemtu Padomes aktu, ar ko groza Eiropola Civildienesta noteikumus (5428/2006 – C6-

0073/2006 – 2006/0804(CNS)) 

(Apspriežu procedūra) 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Austrijas Republikas ierosinājumu (5428/2006)1, 

– ņemot vērā Padomes 1998. gada 3. decembra Akta 44. pantu, ar ko nosaka Civildienesta 

noteikumus, kas piemērojami Eiropola darbiniekiem (še turpmāk — „Civildienesta 

noteikumi”), 

– ņemot vērā ES līguma 39. panta 1. punktu, saskaņā ar kuru Padome ir apspriedusies ar 

Parlamentu (C6-0073/2006), 

– ņemot vērā Komisijas paziņojumu Eiropas Parlamentam un Padomei — Demokrātiska 

Eiropola kontrole (KOM(2002)0095), 

– ņemot vērā Parlamenta 2002. gada 30. maija ieteikumu Padomei par Eiropola turpmāko 

attīstību un tā automātisku iekļaušanu Eiropas Savienības institucionālajā sistēmā2, 

– ņemot vērā Parlamenta 2003. gada 10. aprīļa ieteikumu Padomei par Eiropola turpmāko 

attīstību3, 

– ņemot vērā Parlamenta 2005. gada 7. jūlija nostāju attiecībā uz Luksemburgas 

Lielhercogistes ierosinājumu nolūkā pieņemt Padomes lēmumu, ar ko koriģē Eiropola 

darbinieku pamatalgas un pabalstus4, 

– ņemot vērā Reglamenta 93. un 51. pantu, 

– ņemot vērā Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komitejas ziņojumu (A6-0279/2006), 

  

A. tā kā ar Parlamentu nav notikušas apspriedes un tas nav informēts par jebkādiem darbības 

un organizatoriskiem pasākumiem attiecībā uz Eiropolu vai tā pašreizējām darbībām un 

turpmākām programmām saistībā ar ES un dalībvalstu vajadzībām; tā kā bez šīs 

informācijas Parlaments nespēj novērtēt lēmuma priekšlikuma būtiskumu un piemērotību, 

tā kā Eiropola pārveidošana par ES aģentūru ir neatliekams pasākums, lai uzlabotu 

pārredzamību un uzraudzību, un, bloķējot šo procesu, Padome apliecina nespēju uzņemties 

tās pienākumus, 

                                                 
1  OV vēl nav publicēts. 
2  OV C 187 E, 7.8.2003, 144. lpp. 
3  OV C 64 E, 12.3.2004, 588. lpp. 
4  OV C 157 E, 6.7.2006, 450. lpp. 



1. noraida Austrijas Republikas ierosinājumu; 

2. aicina Austrijas Republiku atsaukt tās ierosinājumu; 

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī Austrijas 

Republikas valdībai. 


